
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV.420.2023   
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2023 r., 
poz. 40), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII.350.2022 Rady Gminy Wólka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok z późniejszymi  zmianami  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 71.966.375,22 zł zwiększa się o kwotę 518.736,45 zł, to jest do 
kwoty 72.485.111,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 90.986.186,65 zł zwiększa się o kwotę 518.736,45 zł, to jest do 
kwoty 91.504.923,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków bezzwrotnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Dobek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5136



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2023 r. Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr  LXXIV.420.2023  Rady Gminy
Wólka z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 987 697,32 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 697,32 966 697,32 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 987 697,32 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 697,32 966 697,32 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 900,00 224 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 900,00 224 900,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 900,00 224 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 900,00 224 900,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5136



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 797 472,02 3 842 589,27 3 842 589,27 16 500,00 3 826 089,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 954 882,75 10 954 882,75 170 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 182 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 946,12 -1 182 946,12 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 512 650,00 732 400,00 732 400,00 0,00 732 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 250,00 780 250,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 127 175,90 4 574 989,27 4 574 989,27 16 500,00 4 558 489,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 552 186,63 10 552 186,63 170 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 654 793,12 1 460 807,27 1 460 807,27 16 500,00 1 444 307,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 193 985,85 7 193 985,85 170 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 182 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 946,12 -1 182 946,12 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 986 240,00 710 400,00 710 400,00 0,00 710 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 840,00 275 840,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 458 087,00 2 171 207,27 2 171 207,27 16 500,00 2 154 707,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286 879,73 6 286 879,73 170 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 246 500,27 246 500,27 246 500,27 0,00 246 500,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 662 400,00 662 400,00 662 400,00 0,00 662 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 908 900,27 908 900,27 908 900,27 0,00 908 900,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 848 100,00 848 100,00 848 100,00 0,00 848 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 896 100,00 896 100,00 896 100,00 0,00 896 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 023 985,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 023 985,85 7 023 985,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 182 946,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 182 946,12 -1 182 946,12 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 275 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 840,00 275 840,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 116 879,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 879,73 6 116 879,73 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 3 583 078,90 271 682,00 271 682,00 0,00 271 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 311 396,90 3 311 396,90 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 219 410,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 410,00 204 410,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 802 488,90 286 682,00 286 682,00 0,00 286 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 806,90 3 515 806,90 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 156 682,00 156 682,00 156 682,00 0,00 156 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171 682,00 171 682,00 171 682,00 0,00 171 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 311 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 311 396,90 3 311 396,90 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 204 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 410,00 204 410,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 515 806,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 806,90 3 515 806,90 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5136



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 255 400,00 1 202 400,00 1 202 400,00 0,00 1 202 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -255 000,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 140 400,00 947 400,00 947 400,00 0,00 947 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 172 300,00 1 119 300,00 1 119 300,00 0,00 1 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -255 000,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 057 300,00 864 300,00 864 300,00 0,00 864 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 943 400,00 943 400,00 943 400,00 0,00 943 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -255 000,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 688 400,00 688 400,00 688 400,00 0,00 688 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 275 610,00 249 780,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 234 180,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00
po zmianach 275 610,00 249 780,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 234 180,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 275 610,00 249 780,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 234 180,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 830,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00
po zmianach 275 610,00 249 780,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 234 180,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 955,50 21 955,50 21 955,50 0,00 0,00
zmniejszenie -21 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 955,50 -21 955,50 -21 955,50 0,00 0,00
zwiększenie 21 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 955,50 21 955,50 21 955,50 0,00 0,00
po zmianach 21 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 955,50 21 955,50 21 955,50 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00
zmniejszenie -3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 874,50 -3 874,50 -3 874,50 0,00 0,00
zwiększenie 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00
po zmianach 3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874,50 3 874,50 3 874,50 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 303 589,02 6 184 089,02 5 833 722,08 4 413 397,28 1 420 324,80 0,00 331 900,00 18 466,94 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 353 589,02 6 234 089,02 5 883 722,08 4 413 397,28 1 470 324,80 0,00 331 900,00 18 466,94 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 339 524,08 5 220 024,08 5 213 524,08 3 962 743,00 1 250 781,08 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 389 524,08 5 270 024,08 5 263 524,08 3 962 743,00 1 300 781,08 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 181 400,00 181 400,00 181 400,00 0,00 181 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 252 335,90 653 335,90 532 700,00 57 222,00 475 478,00 1 950,00 118 685,90 0,00 0,00 0,00 2 599 000,00 2 599 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 204 135,90 605 135,90 482 700,00 57 222,00 425 478,00 3 750,00 118 685,90 0,00 0,00 0,00 2 599 000,00 2 599 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5136



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 978 795,90 399 795,90 279 160,00 57 222,00 221 938,00 1 950,00 118 685,90 0,00 0,00 0,00 2 579 000,00 2 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 980 595,90 401 595,90 279 160,00 57 222,00 221 938,00 3 750,00 118 685,90 0,00 0,00 0,00 2 579 000,00 2 579 000,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 101 265,00 101 265,00 101 265,00 0,00 101 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 265,00 111 265,00 111 265,00 0,00 111 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 13 830,00 13 830,00 13 830,00 0,00 13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 830,00 8 830,00 8 830,00 0,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 443,00 33 443,00 33 443,00 0,00 33 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 443,00 28 443,00 28 443,00 0,00 28 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 250 560,00 169 880,00 169 880,00 0,00 169 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 680,00 80 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 280 560,00 199 880,00 199 880,00 0,00 199 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 680,00 80 680,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 158 180,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 680,00 80 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 188 180,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 680,00 80 680,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 137 512,23 22 236 512,23 18 715 686,68 14 386 181,48 4 329 505,20 2 515 000,00 618 317,84 387 507,71 0,00 0,00 14 901 000,00 14 901 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 201 512,23 22 266 512,23 18 745 686,68 14 386 181,48 4 359 505,20 2 515 000,00 618 317,84 387 507,71 0,00 0,00 14 935 000,00 14 935 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5136



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 665 977,89 10 790 977,89 10 394 977,89 9 031 073,16 1 363 904,73 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 14 875 000,00 14 875 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 725 977,89 10 820 977,89 10 424 977,89 9 031 073,16 1 393 904,73 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 14 905 000,00 14 905 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 228 699,13 228 699,13 228 699,13 0,00 228 699,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 234 699,13 234 699,13 234 699,13 0,00 234 699,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 401 681,31 5 375 681,31 3 086 773,60 1 549 851,18 1 536 922,42 1 815 000,00 86 400,00 387 507,71 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 405 681,31 5 375 681,31 3 086 773,60 1 549 851,18 1 536 922,42 1 815 000,00 86 400,00 387 507,71 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 356 951,83 5 364 082,40 5 363 282,40 187 600,00 5 175 682,40 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 992 869,43 3 992 869,43 2 916 060,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 140 960,75 140 960,75 140 960,75 2 975,00 137 985,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 497 912,58 5 505 043,15 5 504 243,15 190 575,00 5 313 668,15 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 992 869,43 3 992 869,43 2 916 060,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 439 657,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 657,00 3 418 657,00 2 916 060,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 960,75 5 960,75 5 960,75 2 975,00 2 985,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 445 617,75 26 960,75 26 960,75 2 975,00 23 985,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 657,00 3 418 657,00 2 916 060,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5136



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 485,75 1 485,75 1 485,75 0,00 1 485,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 385,75 3 385,75 3 385,75 0,00 3 385,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 445 546,00 45 546,00 45 546,00 0,00 45 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 565 546,00 165 546,00 165 546,00 0,00 165 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 93 250,00 93 250,00 93 250,00 0,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 250,00 108 250,00 108 250,00 0,00 108 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 870 456,43 596 709,90 157 300,90 12 500,00 144 800,90 406 199,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 2 273 746,53 2 273 746,53 853 895,96 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 930 456,43 656 709,90 217 300,90 12 500,00 204 800,90 406 199,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 2 273 746,53 2 273 746,53 853 895,96 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 183 935,90 183 935,90 150 725,90 12 500,00 138 225,90 0,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 243 935,90 243 935,90 210 725,90 12 500,00 198 225,90 0,00 0,00 33 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 535,90 88 535,90 88 535,90 0,00 88 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 148 535,90 148 535,90 148 535,90 0,00 148 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 871 736,49 48 988 602,12 41 478 622,33 20 922 076,41 20 556 545,92 3 083 149,00 1 662 028,74 734 802,05 0,00 2 030 000,00 36 883 134,37 36 883 134,37 4 569 574,96 0,00 0,00
zmniejszenie -1 646 776,12 -315 000,00 -315 000,00 0,00 -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 331 776,12 -1 331 776,12 -25 830,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 158 240,75 1 055 160,75 1 053 360,75 2 975,00 1 050 385,75 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 080,00 1 103 080,00 25 830,00 0,00 0,00
po zmianach 86 383 201,12 49 728 762,87 42 216 983,08 20 925 051,41 21 291 931,67 3 084 949,00 1 662 028,74 734 802,05 0,00 2 030 000,00 36 654 438,25 36 654 438,25 4 569 574,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5136



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 351 204,58 351 204,58 4 325,58 0,00 4 325,58 0,00 346 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 271,82 5 271,82 103,37 0,00 103,37 0,00 5 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 356 476,40 356 476,40 4 428,95 0,00 4 428,95 0,00 352 047,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 351 204,58 351 204,58 4 325,58 0,00 4 325,58 0,00 346 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 271,82 5 271,82 103,37 0,00 103,37 0,00 5 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 356 476,40 356 476,40 4 428,95 0,00 4 428,95 0,00 352 047,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 198 779,00 198 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 168,45 5 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203 947,45 203 947,45 0,00 0,00 0,00 0,00 203 947,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 615,58 3 615,58 3 615,58 0,00 3 615,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 103,37 103,37 103,37 0,00 103,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 718,95 3 718,95 3 718,95 0,00 3 718,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 112 200,16 5 112 200,16 513 626,54 204 467,65 309 158,89 0,00 4 598 573,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 271,82 5 271,82 103,37 0,00 103,37 0,00 5 168,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 117 471,98 5 117 471,98 513 729,91 204 467,65 309 262,26 0,00 4 603 742,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5136



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2023 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
1 750 75075 2 000,00 2 000,00

II 0,00 2 915 000,00 2 009 949,00 4 924 949,00

1
754 75404 20 000,00 20 000,00

2
754 75412 200 000,00 200 000,00

3
754 75412 420 000,00 420 000,00

4
754 75412 1 950,00 1 950,00

5
754 75412 1 800,00 1 800,00

6 801 80104 1 815 000,00 1 815 000,00
7 801 80106 54 000,00 54 000,00
8 801 80149 646 000,00 646 000,00
9 921 92116 400 000,00 400 000,00

10
921 92116 1 200 000,00 1 200 000,00

11

921 92116 6 199,00 6 199,00

12
926 92605 160 000,00 160 000,00

Załącznik nr 3 Uchwały Nr  LXXIV.420.2023  Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy 
budynek Biblioteki w Łuszczowie - dostępna 
przestrzeń dla ludzi i książek
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce( wklad 
własny): "Między Wersami"  projekt  realizowany 
przez Narodowe Centrum Kultury w ramach 
konkursu 

2

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Samochód dla Policji

OSP Świdnik Duży Pierwszy, lekki samochód 
ratowniczo-gaśniczy 

OSP Turka, średni samochód ratowniczo-gaśniczy 

OSP Łuszczów

Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Powiat Lubelski, dożynki  2023

OSP Turka 

Przedszkola niepubliczne w Turce
Punkt przedszkolny w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5136



III 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

1 900 90095 2 250,00 2 250,00
Razem dotacje na 2023 rok 0,00 2 915 000,00 2 014 199,00 4 929 199,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska 
dla Bezdomnych Zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5136



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5136



Zmiany planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych na 2023 r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  LXXIV.420.2023  Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 260 010,00 0,00 260 010,00

72095 Pozostała działalność 260 010,00 0,00 260 010,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 955,50 0,00 21 955,50

Cyfrowe Lubelskie 21 955,50 -21 955,50 0,00
Wzmocnienie potencjału samorządów podregionu
lubelskiego w zakresie świadczenia usług elektronicznych 0,00 21 955,50 21 955,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 874,50 0,00 3 874,50
Cyfrowe Lubelskie 3 874,50 -3 874,50 0,00
Wzmocnienie potencjału samorządów podregionu
lubelskiego w zakresie świadczenia usług elektronicznych 0,00 3 874,50 3 874,50

Razem: 5 304 377,01 0,00 5 304 377,01

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5136


	UCHWAŁA NR LXXIV.420.2023   RADY GMINY WÓLKA z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-08-28T11:26:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




